きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和 4 年 6 月 15 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和５年６月１日に市制施行８０周年を迎えるにあたり、豊川市の魅力が詰

まった令和５年４月始まりの卓上カレンダーを作成します。みなさんが撮影し

た、豊川市内のいつまでも残したい、忘れたくないお気に入りの景色・人・物な

どの写真を下記のとおり募集します。採用された方には、とよかわブランドなど

を差し上げます。

記

１ テーマ

 「未来に残したいお気に入りの豊川」

 （過去に撮影された写真でも可）

２ 募集期間

令和４年６月２２日（水）～１０月３１日（月）（必着）

３ 応募規定

  次の全てに該当する写真

⑴ 市内で撮影された未発表の作品

 ⑵ プリント（Ｌ版・２Ｌ版）、またはデータ（画像容量は概ね１ＭＢ以上５

ＭＢ以下）

⑶ 合成や不要物消去の加工をしていない

４ 応募方法

 郵送・持参、ホームページ、インスタグラムから受け付けます。

⑴ 郵送・持参の場合

  申込書に必要事項を記入し、作品に添えて、豊川市企画部秘書課広報広聴

あなたのお気に入りを形に！

みんなで作ろう「とよかわカレンダー2023」

掲載写真を募集

卓上カレンダーイメージ

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 秘書課 広報広聴係 杉本・市川

TEL:0533-89-2121 Eメール：info@city.toyokawa.lg.jp

係まで、郵送または持参してください。

⑵ ホームページの場合

  市公式ホームページから「あいち電子申請・届出システム」を利用し、写

真データを添付して提出してください。

⑶ インスタグラムの場合

   市公式インスタグラム「＠toyokawatimes」をフォローした上で、キャプ

ションに、撮影年月、撮影場所、応募用ハッシュタグ「#とよかわカレンダ

ー応募」を記入し投稿してください。

※ 一次審査を通過した方には、１１月３０日（水）までに、メール、または

インスタグラムのダイレクトメッセージで連絡します。

５ 審査

一次審査 秘書課職員による審査

二次審査 市民等による審査１２点（予定）決定

６ 賞品

 とよかわブランドなど

７ 作品の発表

  カレンダーが完成した際に、市政記者クラブに対し、記者発表します。併せ

て、市公式ホームページ・ＳＮＳでも発表します。

８ その他

  応募の注意点など詳しいことは、市公式ホームページを

ご覧ください。